
Satakunnan Ampujat ry. 

AM 2013 Pori

PISTOOLILAJIT:

Vapaapistooli, 30.08.2013

Y

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Huhtamäki Ari RSA 90 95 91 86 96 92 550 11

2 Saari Jussi SäSA 89 82 87 88 84 93 523 6

3 Ursin af Tarmo RSA 82 86 90 84 87 89 518 5

4 Terkola Janne SaSA 82 92 87 85 85 85 516 4

5 Mäkiranta Antti SaSA 83 88 87 85 81 84 508 2

6 Kuukasjärvi Jiri TSA 80 81 82 82 79 82 486 5

7 Laaksonen Mika SA 80 81 78 83 81 82 485 3

Y18

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Jänismäki Julius TSA 73 74 61 53 67 73 401 0 AE

Y20

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Roos Niko RSA 82 85 82 90 89 90 518 7

Y50

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Saarenmaa Simo RSA 78 91 88 91 87 87 522 4

2 Lauste Lauri SA 90 86 85 92 86 81 520 6

3 Frigård Hannes SA 92 85 86 85 85 83 516 4

4 Anttonen Matti SaSA 84 83 77 71 79 79 473 3

5 Salmi Erkki A-SA 0 0

Y60

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Kaitila Tapio V-SA 78 85 80 79 84 87 493 2

2 Laihanen Pentti SA 66 80 83 86 82 86 483 8

3 Tähtinen Esko V-SA 81 86 75 80 78 81 481 1

4 Helassalo Heikki RSA 83 67 82 68 78 56 434 1

Y70

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Nyrhinen Kari TSA 71 71 78 77 86 79 462 3

2 Wallden Kurt TSA 78 73 76 76 70 84 457 1

3 Mauno Erkki TSA 70 62 79 68 75 75 429 3



4 Käki Esko A-SA 76 71 70 63 74 69 423 2

50m pistooli joukkueet

Y

Sija Nimi Seu SAR 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 RSA 1590 20 AE

Huhtamäki Ari RSA Y 90 95 91 86 96 92 550 11

Saarenmaa Simo RSA Y50 78 91 88 91 87 87 522 4

Ursin af Tarmo RSA Y 82 86 90 84 87 89 518 5

2 SaSA 1497 9

Anttonen Matti SaSA Y50 84 83 77 71 79 79 473 3

Mäkiranta Antti SaSA Y 83 88 87 85 81 84 508 2

Terkola Janne SaSA Y 82 92 87 85 85 85 516 4

3 TSA 1372 9

Kuukasjärvi Jiri TSA Y 80 81 82 82 79 82 486 5

Mauno Erkki TSA Y70 70 62 79 68 75 75 429 3

Wallden Kurt TSA Y70 78 73 76 76 70 84 457 1

Y50

1
Satakunnan Ampujat 

SA_Y50_A
1519 18

Frigård Hannes SA Y50 92 85 86 85 85 83 516 4

Laihanen Pentti SA Y60 66 80 83 86 82 86 483 8

Lauste Lauri SA Y50 90 86 85 92 86 81 520 6

25m pistooli, 31.08.2013

N

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Liimatainen Katja SaSA 48 48 46 46 46 48 282 49 48 44 44 46 46 277 559 11

2 Silver Elina TSA 44 45 48 47 47 46 277 43 45 46 46 35 46 261 538 9

3 Huotari Noora KaA 40 40 44 41 42 46 253 43 40 41 44 44 46 258 511 2

4 Isosaari Eeva-Liisa RSA 43 29 30 36 35 35 208 33 28 36 28 37 42 204 412 1

N16

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Pekola Ada TSA 41 41 41 39 0 0 162 45 36 32 41 0 0 154 316 2 AE

N50

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Mykrä Ritva SA 47 48 45 47 43 46 276 47 46 45 46 43 49 276 552 11 AE

Y

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA UUS



1 Huhtamäki Ari RSA 46 47 45 45 47 48 278 41 50 50 47 48 46 282 560 11 48 AE

2 Söderlund Olli RSA 43 47 46 50 45 48 279 48 45 47 46 48 47 281 560 8 45

3 Mäkiranta Antti SaSA 46 46 44 46 46 49 277 45 50 49 44 47 47 282 559 15

4 Tupala Mikko RSA 47 45 48 46 44 48 278 46 48 43 49 48 45 279 557 9

5 Terkola Janne SaSA 47 46 43 48 45 48 277 48 47 44 44 47 48 278 555 15

6 Lassila Janne V-SA 46 46 47 48 45 46 278 47 45 45 48 44 48 277 555 13

7 Laaksonen Mika SA 44 46 46 46 46 45 273 45 46 47 47 44 46 275 548 5

8 Kuukasjärvi Jiri TSA 47 45 46 48 47 48 281 47 49 40 38 46 46 266 547 13

9 Lammi Mikko SA 44 42 40 46 45 42 259 43 38 40 38 45 43 247 506 5

10 Pekola Harri TSA 37 39 39 45 40 45 245 44 41 37 46 45 40 253 498 4

Y18

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Eloranta Oskari KaA 41 42 46 47 44 45 265 48 48 50 47 44 48 285 550 9 AE

2 Lukka Juho SA 39 42 41 48 45 39 254 46 46 46 49 44 42 273 527 6

3 Piippo Jere RSA 44 45 41 44 38 41 253 47 45 43 45 47 46 273 526 9

4 Jänismäki Julius TSA 39 45 41 42 44 43 254 44 46 45 44 47 43 269 523 6

Y20

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Piippo Jesse RSA 44 41 45 43 41 46 260 47 45 47 46 49 48 282 542 10

2 Piippo Jani RSA 40 46 40 39 39 45 249 41 47 42 45 46 47 268 517 5

Y16

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 SUM 1 2 3 4 SUM TOT NAPA

1 Roos Niko RSA 45 45 47 48 185 44 44 48 48 184 369 3 AE

2 Salonen Leo RSA 44 42 41 34 161 42 32 32 38 144 305 1

3 Syrjä Iikka RSA 37 42 39 33 151 13 38 38 29 118 269 2

4 Anttila Elmeri SA 34 30 30 31 125 28 32 32 19 111 236 0

5 Erkintalo Eero SA 28 9 20 13 70 34 12 12 20 78 148 0

6 Klink Max SA 19 3 7 21 50 19 23 23 17 82 132 0

25m pistooli, joukkueet

Y

Sija Nimi 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT PRED NAP

1 RSA 835 842 1677 1677 28 AE

Huhtamäki Ari 46 47 45 45 47 48 278 41 50 50 47 48 46 282 560 560 11

Söderlund Olli 43 47 46 50 45 48 279 48 45 47 46 48 47 281 560 560 8

Tupala Mikko 47 45 48 46 44 48 278 46 48 43 49 48 45 279 557 557 9

2 SaSA 836 837 1673 1673 41

Mäkiranta Antti 46 46 44 46 46 49 277 45 50 49 44 47 47 282 559 559 15

Liimatainen Katja 48 48 46 46 46 48 282 49 48 44 44 46 46 277 559 559 11

Terkola Janne 47 46 43 48 45 48 277 48 47 44 44 47 48 278 555 555 15

3 TSA 812 796 1608 1608 28

Kuukasjärvi Jiri 47 45 46 48 47 48 281 47 49 40 38 46 46 266 547 547 13

Silver Elina 44 45 48 47 47 46 277 43 45 46 46 35 46 261 538 538 9



Jänismäki Julius 39 45 41 42 44 43 254 44 46 45 44 47 43 269 523 523 6

4 SA 808 798 1606 1606 21

Mykrä Ritva 47 48 45 47 43 46 276 47 46 45 46 43 49 276 552 552 11

Laaksonen Mika 44 46 46 46 46 45 273 45 46 47 47 44 46 275 548 548 5

Lammi Mikko 44 42 40 46 45 42 259 43 38 40 38 45 43 247 506 506 5

Y20

1 RSA 762 823 1585 24

Piippo Jesse 44 41 45 43 41 46 260 47 45 47 46 49 48 282 542 10

Piippo Jere 44 45 41 44 38 41 253 47 45 43 45 47 46 273 526 9

Piippo Jani 40 46 40 39 39 45 249 41 47 42 45 46 47 268 517 5

Y16

Sija Nimi 1 2 3 4 SUM 1 2 3 4 SUM TOT NAP

1 RSA 497 446 943 6 AE

Roos Niko 45 45 47 48 185 44 44 48 48 184 369 3

Salonen Leo 44 42 41 34 161 42 32 32 38 144 305 1

Syrjä Iikka 37 42 39 33 151 13 38 38 29 118 269 2

2 SA 245 271 516 0

Anttila Elmeri 34 30 30 31 125 28 32 32 19 111 236 0

Erkintalo Eero 28 9 20 13 70 34 12 12 20 78 148 0

Klink Max 19 3 7 21 50 19 23 23 17 82 132 0

Pienoispistooli, 31.08.2013

Y50

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Frigård Hannes SA 48 46 49 50 47 43 283 48 49 47 50 50 48 292 575 21

2 Anttonen Matti SaSA 49 46 45 46 46 47 279 46 47 48 45 48 48 282 561 10

3 Saarenmaa Simo RSA 48 48 47 47 46 46 282 46 45 45 46 47 48 277 559 9

4 Rapo Jouni TSA 48 47 45 48 46 45 279 43 45 49 44 50 47 278 557 14

5 Lukka Juhani SA 42 49 44 45 48 49 277 47 47 47 44 48 46 279 556 8

6 Salmi Erkki A-SA 40 39 42 45 41 42 249 43 39 45 45 45 42 259 508 3

7 Eloranta Eero KaA 42 44 40 45 41 40 252 43 46 44 41 36 43 253 505 3

Y60

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Kaitila Tapio V-SA 44 48 47 46 47 48 280 47 44 46 49 44 45 275 555 10

2 Santanen Pekka SA 45 45 47 47 45 43 272 48 47 47 48 48 44 282 554 9

3 Kähkönen Pekka TSA 45 46 42 44 44 44 265 50 48 48 48 48 41 283 548 7

4 Koskinen Antti TSA 48 41 46 49 42 44 270 46 44 41 45 48 43 267 537 9

5 Tähtinen Esko V-SA 41 45 47 45 47 43 268 46 38 44 41 46 44 259 527 4

6 Valtonen Tuomo RSA 40 40 43 45 43 47 258 45 44 47 45 43 44 268 526 5

7 Lindberg Jukka TSA 44 45 45 45 44 42 265 44 41 43 39 45 34 246 511 2

8 Laihanen Pentti SA 48 44 45 48 46 46 277 44 47 0 44 47 44 226 503 7



9 Ristilä Juhani SA 41 41 44 43 42 41 252 47 42 45 29 45 42 250 502 5

10 Helassalo Heikki RSA 43 36 43 41 44 30 237 32 44 44 46 27 45 238 475 4

Y70

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Wallden Kurt TSA 44 45 40 41 49 45 264 47 47 45 42 44 45 270 534 10

2 Lassila Seppo V-SA 47 49 42 47 46 43 274 40 44 39 35 45 43 246 520 9

3 Mauno Erkki TSA 42 42 46 42 39 42 253 42 47 42 40 47 46 264 517 4

4 Käki Esko A-SA 45 39 37 37 42 35 235 40 46 41 42 42 35 246 481 3

Y75

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Nummi Lasse SA 41 40 40 40 40 38 239 45 45 47 44 43 45 269 508 3 AE

2 Uola Sakari V-SA 39 42 37 42 45 39 244 44 43 44 42 43 36 252 496 0

Pienoispistooli, joukkueet

Y50

1 SA 832 853 1685 38

Frigård Hannes 48 46 49 50 47 43 283 48 49 47 50 50 48 292 575 21

Lukka Juhani 42 49 44 45 48 49 277 47 47 47 44 48 46 279 556 8

Santanen Pekka 45 45 47 47 45 43 272 48 47 47 48 48 44 282 554 9

2 TSA 813 815 1628 33

Rapo Jouni 48 47 45 48 46 45 279 43 45 49 44 50 47 278 557 14

Koskinen Antti 48 41 46 49 42 44 270 46 44 41 45 48 43 267 537 9

Wallden Kurt 44 45 40 41 49 45 264 47 47 45 42 44 45 270 534 10

3 V-SA 792 786 1578 14

Kaitila Tapio 44 48 47 46 47 48 280 47 44 46 49 44 45 275 555 10

Tähtinen Esko 41 45 47 45 47 43 268 46 38 44 41 46 44 259 527 4

Uola Sakari 39 42 37 42 45 39 244 44 43 44 42 43 36 252 496 0

4 RSA 777 783 1560 18

Saarenmaa Simo 48 48 47 47 46 46 282 46 45 45 46 47 48 277 559 9

Valtonen Tuomo 40 40 43 45 43 47 258 45 44 47 45 43 44 268 526 5

Helassalo Heikki 43 36 43 41 44 30 237 32 44 44 46 27 45 238 475 4

25m isopistooli, 31.08.2013

Y

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Torikka Veli-Matti SäSA 44 49 45 45 43 48 274 46 46 50 47 48 46 283 557 15

2 Kuukasjärvi Jiri TSA 47 50 45 47 47 48 284 42 44 47 44 43 49 269 553 12

3 Terkola Janne SaSA 45 45 48 43 44 44 269 47 46 47 41 50 45 276 545 10

4 Laaksonen Mika SA 44 44 45 46 42 39 260 47 45 46 41 43 48 270 530 8

5 Pekola Harri TSA 44 42 45 42 41 45 259 49 42 43 45 45 46 270 529 2

6 Piippo Jukka RSA 26 38 31 29 24 38 186 37 40 18 38 27 37 197 383 0



Y24

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Jänismäki Julius TSA 38 45 38 42 42 39 244 48 46 47 46 49 47 283 527 10 AE

2 Eloranta Oskari KaA 45 46 44 45 40 42 262 44 43 46 43 43 41 260 522 3

Y50

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Anttonen Matti SaSA 46 49 48 48 49 46 286 46 46 48 48 45 49 282 568 10

2 Frigård Hannes SA 41 46 46 46 45 45 269 46 47 47 50 43 49 282 551 17

3 Saarenmaa Simo RSA 45 42 45 47 47 44 270 47 42 44 42 47 46 268 538 10

4 Salmi Erkki A-SA 43 42 45 44 44 44 262 41 46 47 43 45 47 269 531 6

Y60

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Koskinen Antti TSA 44 46 45 47 45 48 275 48 49 45 43 45 46 276 551 13

2 Santanen Pekka SA 42 39 44 45 44 48 262 49 48 47 47 44 45 280 542 7

3 Laihanen Pentti SA 47 46 45 49 49 46 282 48 42 40 46 46 34 256 538 6

4 Valtonen Tuomo RSA 46 46 46 45 45 48 276 41 34 44 43 39 41 242 518 7

5 Ristilä Juhani SA 34 36 44 40 44 44 242 45 45 39 42 40 38 249 491 3

6 Paavilainen Pentti RSA 32 31 40 40 39 34 216 47 43 41 45 40 35 251 467 5

7 Helassalo Heikki RSA 32 38 47 40 38 41 236 38 42 36 41 26 45 228 464 3

Y70

Sija Nimi Seu 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAPA

1 Mauno Erkki TSA 47 48 46 38 46 48 273 44 45 44 48 41 47 269 542 9

2 Wallden Kurt TSA 47 43 46 40 43 37 256 41 48 46 33 44 39 251 507 8

25m isopistooli Joukkueet

Y

Sija Nimi 1 2 3 4 5 6 SUM 1 2 3 4 5 6 SUM TOT NAP

1 TSA 787 822 1609 24

Kuukasjärvi Jiri 47 50 45 47 47 48 284 42 44 47 44 43 49 269 553 12

Pekola Harri 44 42 45 42 41 45 259 49 42 43 45 45 46 270 529 2

Jänismäki Julius 38 45 38 42 42 39 244 48 46 47 46 49 47 283 527 10

Y50

1 SA 813 818 1631 30

Frigård Hannes 41 46 46 46 45 45 269 46 47 47 50 43 49 282 551 17

Santanen Pekka 42 39 44 45 44 48 262 49 48 47 47 44 45 280 542 7

Laihanen Pentti 47 46 45 49 49 46 282 48 42 40 46 46 34 256 538 6

2 TSA 804 796 1600 30

Koskinen Antti 44 46 45 47 45 48 275 48 49 45 43 45 46 276 551 13

Mauno Erkki 47 48 46 38 46 48 273 44 45 44 48 41 47 269 542 9

Wallden Kurt 47 43 46 40 43 37 256 41 48 46 33 44 39 251 507 8

3 RSA 762 761 1523 22



Saarenmaa Simo 45 42 45 47 47 44 270 47 42 44 42 47 46 268 538 10

Valtonen Tuomo 46 46 46 45 45 48 276 41 34 44 43 39 41 242 518 7

Paavilainen Pentti 32 31 40 40 39 34 216 47 43 41 45 40 35 251 467 5

25 m vakiopistooli, 01.09.2013

N

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Liimatainen Katja SaSA 47 48 47 48 190 40 46 44 48 178 44 42 42 45 173 541 4

2 Huotari Noora KaA 36 43 44 35 158 47 38 37 35 157 40 34 35 37 146 461 2

N18

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Pekola Ada TSA 43 34 42 37 156 31 40 34 39 144 34 30 34 36 134 434 2 AE

N50

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Mykrä Ritva SA 43 45 44 46 178 46 43 41 48 178 30 40 43 37 150 506 3

2 Ahonen Merja KaA 31 30 33 34 128 34 41 35 37 147 41 25 34 37 137 412 0

Y

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Saari Jussi SäSA 46 47 48 44 185 46 44 47 45 182 47 45 46 48 186 553 11

2 Söderlund Olli RSA 46 44 47 46 183 45 46 46 48 185 47 45 43 40 175 543 7

3 Terkola Janne SaSA 48 44 46 47 185 49 45 46 42 182 45 41 40 43 169 536 4

4 Torikka Veli-Matti SäSA 41 41 43 49 174 42 45 44 46 177 45 37 49 46 177 528 8

5 Mäkiranta Antti SaSA 46 45 46 47 184 38 45 44 45 172 42 41 41 46 170 526 3

6 Laaksonen Mika SA 44 44 43 42 173 39 39 45 46 169 41 42 41 45 169 511 5

7 Lammi Mikko SA 39 49 44 46 178 36 41 37 39 153 31 34 32 43 140 471 2

8 Pekola Harri TSA 39 37 42 44 162 34 42 33 42 151 29 31 42 22 124 437 5

Y18

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Eloranta Oskari KaA 47 43 44 44 178 47 44 45 44 180 46 46 47 46 185 543 3 AE

Y20

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Roos Niko RSA 46 47 41 46 180 43 45 47 42 177 39 43 44 41 167 524 6

2 Piippo Jani RSA 42 45 40 41 168 44 38 37 43 162 34 45 33 42 154 484 2

3 Piippo Jere RSA 40 40 45 41 166 42 41 35 35 153 37 36 43 43 159 478 1

4 Piippo Jesse RSA 37 45 42 46 170 38 37 39 37 151 39 35 35 30 139 460 3

Y24

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Sokura Jani KaA 44 47 46 47 184 43 46 45 43 177 42 45 42 43 172 533 7 AE

Y50

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Frigård Hannes SA 44 45 45 45 179 45 43 46 45 179 46 44 46 43 179 537 7



2 Anttonen Matti SaSA 45 46 46 48 185 42 48 45 46 181 39 40 45 43 167 533 6

3 Saarenmaa Simo RSA 48 48 43 48 187 46 46 43 43 178 42 35 37 36 150 515 7

4 Eloranta Eero KaA 43 40 35 38 156 32 31 39 42 144 24 34 37 36 131 431 3

Y60

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Santanen Pekka SA 43 43 45 46 177 46 42 45 44 177 47 43 41 43 174 528 2

2 Kähkönen Pekka TSA 44 47 40 44 175 46 45 41 44 176 43 43 40 42 168 519 3

3 Koskinen Antti TSA 47 46 47 46 186 47 41 43 36 167 44 40 41 40 165 518 5

4 Valtonen Tuomo RSA 43 42 46 45 176 44 46 43 43 176 38 39 40 38 155 507 6

5 Laihanen Pentti SA 46 46 49 46 187 39 40 44 45 168 28 36 38 31 133 488 3

6 Tähtinen Esko V-SA 35 41 47 47 170 35 41 40 42 158 42 33 36 41 152 480 3

7 Helassalo Heikki RSA 41 44 29 39 153 34 41 40 44 159 39 41 35 35 150 462 1

8 Ristilä Juhani SA 40 37 34 40 151 37 31 41 40 149 26 37 41 31 135 435 2

Y70

Nimi Seura 1 2 3 4 S150s 1 2 3 4 S20s 1 2 3 4 S10s TOT NAPA

1 Mauno Erkki TSA 43 39 40 43 165 46 42 40 39 167 41 35 41 36 153 485 4

2 Wallden Kurt TSA 46 36 38 46 166 36 42 41 40 159 42 42 37 37 158 483 4

25 m vakiopistooli , joukkueet:

Y

Sija Nimi SAR 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 SaSA 1595 13

Anttonen Matti Y50 91 94 90 91 79 88 533 6

Mäkiranta Antti Y 91 93 83 89 83 87 526 3

Terkola Janne Y 92 93 94 88 86 83 536 4

2 KaA 1507 13

Eloranta Eero Y50 83 73 63 81 58 73 431 3

Eloranta Oskari Y18 90 88 91 89 92 93 543 3

Sokura Jani Y24 91 93 89 88 87 85 533 7

3 SA 1470 10

Laaksonen Mika Y 88 85 78 91 83 86 511 5

Laihanen Pentti Y60 92 95 79 89 64 69 488 3

Lammi Mikko Y 88 90 77 76 65 75 471 2

4 TSA 1356 11

Mauno Erkki Y70 82 83 88 79 76 77 485 4

Pekola Ada N18 77 79 71 73 64 70 434 2

Pekola Harri Y 76 86 76 75 60 64 437 5

Y20

1 RSA 1422 6

Piippo Jani Y20 87 81 82 80 79 75 484 2

Piippo Jere Y20 80 86 83 70 73 86 478 1

Piippo Jesse Y20 82 88 75 76 74 65 460 3

Y50

1 SA 1571 12



Frigård Hannes Y50 89 90 88 91 90 89 537 7

Mykrä Ritva N50 88 90 89 89 70 80 506 3

Santanen Pekka Y60 86 91 88 89 90 84 528 2

2 TSA 1520 12

Koskinen Antti Y60 93 93 88 79 84 81 518 5

Kähkönen Pekka Y60 91 84 91 85 86 82 519 3

Wallden Kurt Y70 82 84 78 81 84 74 483 4

5 RSA 1484 14

Helassalo Heikki Y60 85 68 75 84 80 70 462 1

Saarenmaa Simo Y50 96 91 92 86 77 73 515 7

Valtonen Tuomo Y60 85 91 90 86 77 78 507 6

25 m Olympiapistooli , 01.09.2013

N

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Isosaari Eeva-Liisa RSA 28 40 31 27 29 11 166 36 41 33 39 0 20 169 335 0 AE

N50

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Ahonen Merja KaA 28 36 35 40 26 14 179 43 33 32 38 17 8 171 350 1 AE

Y

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Huhtamäki Ari RSA 47 49 44 46 42 47 275 47 46 48 45 45 45 276 551 9

2 Saari Jussi SäSA 47 45 49 42 45 43 271 50 48 48 46 43 35 270 541 11

3 Torikka Veli-Matti SäSA 47 49 43 44 40 48 271 46 47 44 44 41 40 262 533 2

4 Söderlund Olli RSA 46 45 43 45 39 40 258 47 47 46 46 41 47 274 532 7

5 Laaksonen Mika SA 43 44 45 42 44 35 253 47 44 46 39 49 41 266 519 4

Y18

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Piippo Jere RSA 47 47 48 49 43 32 266 43 47 48 45 40 42 265 531 6

2 Roos Niko RSA 40 41 46 44 39 35 245 42 45 42 50 41 40 260 505 7

3 Eloranta Oskari KaA 46 48 35 42 45 43 259 43 40 38 44 40 37 242 501 1

4 Syrjä Iikka RSA 30 46 39 28 35 36 214 38 32 43 43 45 31 232 446 6

5 Salonen Leo RSA 30 31 10 43 22 24 160 37 42 42 41 18 28 208 368 2

Y20

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Piippo Jesse RSA 46 47 47 44 33 36 253 46 42 46 42 45 39 260 513 1

2 Piippo Jani RSA 46 45 46 41 35 41 254 46 44 46 42 27 38 243 497 5



Y24

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Sokura Jani KaA 48 44 47 45 31 34 249 45 45 40 44 37 8 219 468 4 AE

Y50

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Saarenmaa Simo RSA 46 48 47 45 44 41 271 46 45 44 42 43 39 259 530 7

2 Lukka Juhani SA 45 43 42 42 36 26 234 46 43 46 43 43 42 263 497 2

3 Frigård Hannes SA 48 47 43 9 41 26 214 42 47 39 42 38 34 242 456 4

4 Eloranta Eero KaA 47 43 38 32 36 20 216 45 42 43 45 32 29 236 452 3

Y60

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Valtonen Tuomo RSA 44 48 43 44 43 42 264 46 45 49 48 32 40 260 524 3

2 Kähkönen Pekka TSA 39 45 44 46 35 41 250 48 44 38 44 42 41 257 507 4

3 Ristilä Juhani SA 43 47 43 46 41 39 259 43 40 47 42 35 24 231 490 3

4 Paavilainen Pentti RSA 46 42 45 42 36 25 236 44 49 41 31 35 27 227 463 3

5 Helassalo Heikki RSA 33 39 32 44 22 31 201 48 33 32 43 33 38 227 428 3

Y70

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Käki Esko A-SA 40 46 40 36 33 36 231 45 42 43 45 34 28 237 468 1

2 Wallden Kurt TSA 42 45 35 44 31 41 238 45 46 45 42 31 21 230 468 8 Ei paikalla uusinnassa

Y75

Sija Nimi Seura 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 Nummi Lasse SA 48 40 33 44 37 46 248 47 45 42 43 45 40 262 510 6 AE

25 m Olympiapistooli, joukkueet:

Y

Sija Nimi 8 8 6 6 4 4 SUM 8 8 6 6 4 4 SUM TOT NAP

1 KaA 724 697 1421 8

Eloranta Oskari 46 48 35 42 45 43 259 43 40 38 44 40 37 242 501 1

Sokura Jani 48 44 47 45 31 34 249 45 45 40 44 37 8 219 468 4

Eloranta Eero 47 43 38 32 36 20 216 45 42 43 45 32 29 236 452 3

2  RSA 699 719 1418 16

Huhtamäki Ari 47 49 44 46 42 47 275 47 46 48 45 45 45 276 551 9

Söderlund Olli 46 45 43 45 39 40 258 47 47 46 46 41 47 274 532 7

Isosaari Eeva-Liisa 28 40 31 27 29 11 166 36 41 33 39 0 20 169 335 0

Y50

1 RSA 771 746 1517 13

Saarenmaa Simo 46 48 47 45 44 41 271 46 45 44 42 43 39 259 530 7

Valtonen Tuomo 44 48 43 44 43 42 264 46 45 49 48 32 40 260 524 3



Paavilainen Pentti 46 42 45 42 36 25 236 44 49 41 31 35 27 227 463 3

2 SA 721 735 1456 13

Nummi Lasse 48 40 33 44 37 46 248 47 45 42 43 45 40 262 510 6

Ristilä Juhani 43 47 43 46 41 39 259 43 40 47 42 35 24 231 490 3

Frigård Hannes 48 47 43 9 41 26 214 42 47 39 42 38 34 242 456 4

Y20

1 RSA 773 768 1541 12 AE

Piippo Jere 47 47 48 49 43 32 266 43 47 48 45 40 42 265 531 6

Piippo Jesse 46 47 47 44 33 36 253 46 42 46 42 45 39 260 513 1

Piippo Jani 46 45 46 41 35 41 254 46 44 46 42 27 38 243 497 5

Y18

1 RSA 619 700 1319 15 AE

Roos Niko 40 41 46 44 39 35 245 42 45 42 50 41 40 260 505 7

Syrjä Iikka 30 46 39 28 35 36 214 38 32 43 43 45 31 232 446 6

Salonen Leo 30 31 10 43 22 24 160 37 42 42 41 18 28 208 368 2

KIVÄÄRILAJIT

50m kivääri makuu, 31.08.2013

N

Sija Nimi Seu Srj 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Siivonen Anna-Maria RSA N 93 87 92 93 92 94 551 10

Y

Sija Nimi Seu Srj 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Hovila Tero SaSA Y 98 99 97 99 96 100 589 30

2 Lauste Lauri SA Y 98 98 98 98 99 98 589 21

3 Röppänen Jorma SäSA Y 99 98 98 97 99 97 588 26

4 Engblom Jarmo TSA Y 96 99 96 98 98 97 584 26

5 Lång Jone KaA Y 97 96 96 97 98 99 583 19

6 Ranne Heikki SäSA Y 98 97 98 95 98 96 582 25

7 Lammintausta Aleksi KaA Y 98 96 95 95 98 97 579 21

8 Forstén Jouko SäSA Y 98 97 94 95 97 97 578 19

9 Lång Jimi KaA Y 96 95 96 98 96 96 577 24

10 Sund Matti RSA Y 95 96 96 97 96 95 575 20

11 Viljakainen Matti SäSA Y 91 94 97 97 97 96 572 22

12 Lakkisto Sauli TSA Y 95 93 97 95 94 98 572 13

13 Koskela Sami SA Y 94 96 94 95 95 95 569 16

14 Haklin Markku SaSA Y 93 94 93 93 98 97 568 17

15 Jääskeläinen Harri TSA Y 92 97 96 93 97 93 568 17

16 Savela Juha RSA Y 90 97 96 92 93 89 557 17

50m kivääri makuu, joukkueet

Y



Sija Nimi 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 SäSA 1748 70

Forstén Jouko 98 97 94 95 97 97 578 19

Ranne Heikki 98 97 98 95 98 96 582 25

Röppänen Jorma 99 98 98 97 99 97 588 26

2 KaA 1739 64

Lammintausta Aleksi 98 96 95 95 98 97 579 21

Lång Jimi 96 95 96 98 96 96 577 24

Lång Jone 97 96 96 97 98 99 583 19

3 TSA 1724 56

Engblom Jarmo 96 99 96 98 98 97 584 26

Jääskeläinen Harri 92 97 96 93 97 93 568 17

Lakkisto Sauli 95 93 97 95 94 98 572 13

50 m kivääri makuu, 01.09.2013

N18

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Siivonen Anna-Maria RSA 97 96 100 96 96 99 584 28

N20

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Liewendahl Elin ÅSSF 92 97 95 94 98 95 571 19

12T

Sija Nimi Seu 10 20 TOT NAPA

1 Elonen Niko KaA 91 91 182 2 AE

Y16

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 TOT NAPA

1 Koskela Riku SA 94 92 96 95 377 8

2 Lång Jimi KaA 96 94 92 94 376 14

3 Vähä-Savo Lauri SA 90 89 89 92 360 8

Y18

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Lång Jone KaA 96 98 97 96 100 99 586 28

2 Nordberg Mathias ÅSSF 95 97 95 95 98 95 575 25

Y50

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Lauste Lauri SA 100 98 99 99 98 97 591 36

2 Haklin Markku SaSA 97 98 99 99 99 95 587 30

3 Ratamo Ilkka SaSA 97 98 98 97 97 97 584 27

4 Sund Matti RSA 96 96 97 99 95 96 579 19

5 Pentikäinen Esko TSA 97 95 95 95 96 96 574 18

6 Savela Juha RSA 90 96 97 97 95 96 571 22

7 Lehtovirta Arto SaSA 94 92 95 93 94 94 562 12

8 Sinisalo Seppo V-SA 97 95 92 90 93 93 560 14



Y60

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Forstén Jouko SäSA 99 96 95 99 97 99 585 23

2 Röppänen Jorma SäSA 98 98 98 96 96 97 583 27

3 Ranne Heikki SäSA 100 99 95 93 97 96 580 21

4 Engblom Jarmo TSA 98 95 94 96 99 97 579 24

5 Koivusalo Matti TSA 95 93 94 97 93 95 567 19

Y70

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Tuomi Leo SäSA 96 95 98 97 93 95 574 20

2 Perttula Reima V-SA 98 91 96 95 95 88 563 14

Y75

Sija Nimi Seu 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 Virtanen Tapio V-SA 95 89 94 94 96 93 561 19 AE

2 Maijala Eino SaSA 61 61 58 59 67 25 331 2

 50 m kivääri makuu, joukkueet

Y50

Sija Nimi 10 20 30 40 50 60 TOT NAPA

1 SäSA 1748 71

Forstén Jouko 99 96 95 99 97 99 585 23

Ranne Heikki 100 99 95 93 97 96 580 21

Röppänen Jorma 98 98 98 96 96 97 583 27

2 SaSA 1733 69

Haklin Markku 97 98 99 99 99 95 587 30

Lehtovirta Arto 94 92 95 93 94 94 562 12

Ratamo Ilkka 97 98 98 97 97 97 584 27

3 TSA 1720 61

Engblom Jarmo 98 95 94 96 99 97 579 24

Koivusalo Matti 95 93 94 97 93 95 567 19

Pentikäinen Esko 97 95 95 95 96 96 574 18

50m kivääri asennot, 31.08.2013

N18

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Siivonen Anna-Maria RSA 91 93 184 96 95 191 92 93 185 560 16

N20

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Liewendahl Elin ÅSSF 92 90 182 98 95 193 78 91 169 544 9

Y16

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Lång Jimi KaA 92 88 180 98 92 190 88 88 176 546 7



2 Vähä-Savo Lauri SA 90 93 183 91 95 186 83 77 160 529 5

3 Koskela Riku SA 91 86 177 96 95 191 75 79 154 522 6

Y18

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Nordberg Mathias ÅSSF 97 95 192 96 99 195 90 92 182 569 18

2 Lång Jone KaA 92 94 186 97 98 195 89 91 180 561 15

Y20

Sija Nimi Seura 10 20 30 40 PO 50 60 70 80 MA 90 100 110 120 PY TOT NAPA

1 Lammintausta Aleksi KaA 93 91 94 94 372 99 99 98 99 395 94 90 94 94 372 1139 34

Y50

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Viljakainen Matti SäSA 91 94 185 98 98 196 89 90 179 560 14

2 Lauste Lauri SA 94 94 188 97 98 195 82 86 168 551 17

3 Haklin Markku SaSA 86 91 177 96 97 193 89 89 178 548 11

4 Sund Matti RSA 82 89 171 92 90 182 76 65 141 494 3

Y60

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Röppänen Jorma SäSA 97 95 192 97 99 196 91 87 178 566 19

2 Ranne Heikki SäSA 95 95 190 96 96 192 92 85 177 559 13

3 Engblom Jarmo TSA 86 85 171 95 96 191 84 76 160 522 8

Y75

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 Virtanen Tapio V-SA 91 93 184 93 94 187 58 74 132 503 7 AE

50m kivääri asennot, joukkueet

Y50

Sija Nimi Seura 10 20 PO 30 40 MA 50 60 PY TOT NAPA

1 SäSA 567 584 534 1685 46

Viljakainen Matti SäSA 91 94 185 98 98 196 89 90 179 560 14

Röppänen Jorma SäSA 97 95 192 97 99 196 91 87 178 566 19

Ranne Heikki SäSA 95 95 190 96 96 192 92 85 177 559 13

50m kivääri asennot, 01.09.2013

N

Sija Nimi Seura 50 60 PO 10 20 MA 30 40 PY TOT NAPA

1 Siivonen Anna-Maria RSA 91 94 185 99 98 197 88 95 183 565 20

Y

Sija Nimi Seura 10 20 30 40 PO 50 60 70 80 MA 90 100 110 120 PY TOT NAPA

1 Lång Jone KaA 96 95 93 90 374 99 98 99 99 395 85 91 92 84 352 1121 37

2 Koskela Sami SA 93 92 93 89 367 95 97 96 94 382 85 84 89 85 343 1092 29



3 Ranne Heikki SäSA 93 90 92 94 369 95 93 96 98 382 82 84 88 84 338 1089 24


